П Р О Т О К О Л   № 1-р

рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды муниципального имущества

«17» января 2011                                                                                      г. Краснодар

13 ч. 00 мин.                                                                   ул. им. 40-летия Победы, 14

Комиссия по проведению конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества муниципального образования город Краснодар, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным учреждением здравоохранения Краснодарская городская клиническая больница скорой медицинской помощи (далее – Комиссия), рассмотрела заявки на участие в аукционе, объявленном в газете «Краснодарские известия» № 217 (4571) от 30.11.2010, на право заключения договоров аренды муниципального имущества (далее по тексту - аукцион) по лотам № 1, 2, 3, 4.

Присутствовали:

	Ф.И.О.

	отметка о присутствии, V/—

	Старицкий Андрей Геннадьевич, главный врач, председатель комиссии
	-
	V

	Кушнаренко Владимир Николаевич, заместитель главного врача по административно-хозяйственной части (АХЧ)
	-
	V

	Коваленко Светлана Николаевна, Заместитель главного врача по экономическим вопросам
	-
	V

	Варфоломеева Наталья Михайловна, исполняющая обязанности главного бухгалтера
	-
	V

	Жидкова Юлия Владимировна, начальник отдела материально-технического снабжения (МТС) и маркетинга
	-
	V

	Кремер Денис Александрович представитель ООО «СпецОргТорг» (по согласованию)
	-
	V

	Романов Владимир Александрович начальник отдела арендных отношений департамента муниципальной собственности и городских земель администрации муниципального образования город Краснодар (по согласованию)
	-
	_

Всего: 7 человек.

Кворум для проведения заседания комиссии имеется.

Для рассмотрения заявок от желающих участвовать в аукционе на право заключения договоров аренды муниципального имущества и ведения протокола заседания Комиссия выбрала из своего состава секретаря Жидкову Юлию Владимировну.

Рассмотрев заявки, поступившие от желающих участвовать в аукционе на право заключения договоров аренды муниципального имущества по лотам № 1, 2, 3, 4 – части помещений по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, г. Краснодар, Центральный округ, ул. им. 40-летия Победы, 14, Комиссия установила:

1. По лоту № 1 – право заключения договора аренды части помещения б/н площадью 6,0 кв.м над 6-м этажом в здании ЛДК в литере «З» по адресу Российская Федерация, Краснодарский край, г. Краснодар, Центральный округ, ул. им. 40-летия Победы, дом № 14, для размещения коммуникационной и концентрационной аппаратуры мобильной телефонной радиосвязи – поступила заявка открытого акционерного общества «МегаФон». Поступившая заявка и приложенные к ней документы полностью соответствуют требованиям, установленным документацией об аукционе.

Учитывая изложенное, Комиссия решила допустить к участию в аукционе по лоту № 1 и признать участником аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества по лоту № 1 открытое акционерное общество «МегаФон» (ИНН 7812014560) – ЗА - единогласно.

Иных заявок по указанному лоту не поступало.

Учитывая изложенное, руководствуясь пунктом 135 Правил проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, утвержденных приказом Федеральной антимонопольной службы России от 10.02.2010 № 67 (далее по тексту – Правила), Комиссия решила аукцион по лоту № 1 признать не состоявшимся (ЗА – единогласно) и признать возможным заключить договор аренды муниципального имущества (часть помещения б/н площадью 6,0 кв.м над 6-м этажом в здании ЛДК в литере «З» по адресу Российская Федерация, Краснодарский край, г. Краснодар, Центральный округ, ул. им. 40-летия Победы, дом № 14) на условии начальной цены договора в соответствии с документацией об аукционе (183 рубля в месяц без учета НДС и платы за долю занимаемого земельного участка) для размещения коммуникационной и концентрационной аппаратуры мобильной телефонной радиосвязи на срок 364 дня между муниципальным учреждением здравоохранения Краснодарская городская клиническая больница скорой медицинской помощи и открытым акционерным обществом «МегаФон» (ИНН 7812014560) – (ЗА – единогласно).

2. По лоту № 2 – право заключения договора аренды части помещения б/н площадью 8,0 кв.м над 6-м этажом в здании ЛДК в литере «З» по адресу Российская Федерация, Краснодарский край, г. Краснодар, Центральный округ, ул. им. 40-летия Победы, дом № 14, для размещения коммуникационной и концентрационной аппаратуры мобильной телефонной радиосвязи - поступила заявка открытого акционерного общества «Мобильные ТелеСистемы». Поступившая заявка и приложенные к ней документы полностью соответствуют требованиям, установленным документацией об аукционе.

Учитывая изложенное, Комиссия решила допустить к участию в аукционе по лоту № 2 и признать участником аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества по лоту № 2 открытое акционерное общество «Мобильные ТелеСистемы» (ИНН 7740000076) – ЗА - единогласно.

Иных заявок по указанному лоту не поступало.

Учитывая изложенное, руководствуясь пунктом 135 Правил, Комиссия решила аукцион по лоту № 2 признать не состоявшимся (ЗА – единогласно) и признать возможным заключить договор аренды муниципального имущества (часть помещения б/н площадью 8,0 кв.м над 6-м этажом в здании ЛДК в литере «З» по адресу Российская Федерация, Краснодарский край, г. Краснодар, Центральный округ, ул. им. 40-летия Победы, дом № 14) на условии начальной цены договора в соответствии с документацией об аукционе (243,92 рубля в месяц без учета НДС и платы за долю занимаемого земельного участка) на срок 364 дня для размещения коммуникационной и концентрационной аппаратуры мобильной телефонной радиосвязи между муниципальным учреждением здравоохранения Краснодарская городская клиническая больница скорой медицинской помощи и открытым акционерным обществом «Мобильные ТелеСистемы» (ИНН 7740000076) – (ЗА – единогласно).

3. По лоту № 3 – право заключения договора аренды части помещения № 1 площадью 1 кв.м в литере Г24 по адресу Российская Федерация, Краснодарский край, г. Краснодар, Центральный округ, ул. им. 40-летия Победы, дом № 14, для размещения банкомата с возможностью получения наличных денежных средств по электронным пластиковым картам коммерческих банков – поступила заявка от Коммерческого банка «Кубанский универсальный банк» (Общество с ограниченной ответственностью).

Поступившая заявка и приложенные к ней документы полностью соответствуют требованиям, установленным документацией об аукционе.

Учитывая изложенное, Комиссия решила допустить к участию в аукционе по лоту № 3 и признать участником аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества по лоту № 3 Коммерческий банк «Кубанский универсальный банк» (Общество с ограниченной ответственностью) (ИНН 2310019990) – ЗА - единогласно.

Иных заявок по указанному лоту не поступало.

Учитывая изложенное, руководствуясь пунктом 135 Правил, Комиссия решила аукцион по лоту № 3 признать не состоявшимся (ЗА – единогласно) и признать возможным заключить договор аренды муниципального имущества (часть помещения № 1 площадью 1 кв.м в литере Г24 по адресу Российская Федерация, Краснодарский край, г. Краснодар, Центральный округ, ул. им. 40-летия Победы, дом № 14) на условии начальной цены договора в соответствии с документацией об аукционе (98,67 рублей в месяц без учета НДС и платы за долю занимаемого земельного участка) на срок 364 дня для размещения банкомата с возможностью получения наличных денежных средств по электронным пластиковым картам коммерческих банков между муниципальным учреждением здравоохранения Краснодарская городская клиническая больница скорой медицинской помощи и Коммерческим банком «Кубанский универсальный банк» (Обществом с ограниченной ответственностью) (ИНН 2310019990) – ЗА – единогласно.

4. По лоту № 4 – право заключения договора аренды части помещения № 1 площадью 1 кв.м в литере Г24 по адресу Российская Федерация, Краснодарский край, г. Краснодар, Центральный округ, ул. им. 40-летия Победы, дом № 14, для размещения банкомата с возможностью получения наличных денежных средств по электронным пластиковым картам коммерческих банков – поступила заявка открытого акционерного общества «БАНК УРАЛСИБ». Поступившая заявка и приложенные к ней документы полностью соответствуют требованиям, установленным документацией об аукционе.

Учитывая изложенное, Комиссия решила допустить к участию в аукционе по лоту № 4 и признать участником аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества по лоту № 3 открытое акционерное общество «БАНК УРАЛСИБ» (ИНН 0274062111) – ЗА – единогласно.

Иных заявок по указанному лоту не поступало.

Учитывая изложенное, руководствуясь пунктом 135 Правил, Комиссия решила аукцион по лоту № 4 признать не состоявшимся (ЗА – единогласно) и признать возможным заключить договор аренды муниципального имущества (часть помещения № 1 площадью 1 кв.м в литере Г24 по адресу Российская Федерация, Краснодарский край, г. Краснодар, Центральный округ, ул. им. 40-летия Победы, дом № 14) на условии начальной цены договора в соответствии с документацией об аукционе (98,67 рублей в месяц без учета НДС и платы за долю занимаемого земельного участка) на срок 364 дня для размещения банкомата с возможностью получения наличных денежных средств по электронным пластиковым картам коммерческих банков между муниципальным учреждением здравоохранения Краснодарская городская клиническая больница скорой медицинской помощи и открытым акционерным обществом «БАНК УРАЛСИБ» (ИНН 0274062111) – ЗА – единогласно.

Протокол вел секретарь комиссии.

	Ф.И.О.

	подпись

	Старицкий Андрей Геннадьевич, главный врач, председатель комиссии
	-

	Кушнаренко Владимир Николаевич, заместитель главного врача по административно-хозяйственной части (АХЧ)
	-

	Коваленко Светлана Николаевна, Заместитель главного врача по экономическим вопросам
	-

	Варфоломеева Наталья Михайловна, исполняющая обязанности главного бухгалтера
	-

	Жидкова Юлия Владимировна, начальник отдела материально-технического снабжения (МТС) и маркетинга
	-

	Кремер Денис Александрович представитель ООО «СпецОргТорг» (по согласованию)
	-

	Романов Владимир Александрович начальник отдела арендных отношений департамента муниципальной собственности и городских земель администрации муниципального образования город Краснодар (по согласованию)
	-